
Dostarczają  kokainę  szybciej
niż pizzerie Pizzę
19 marca 2023
W  Anglii  można  otrzymać  narkotyki  od  albańskiego  gangu
szybciej niż pizzę zamówioną online. Takie wnioski płyną ze
śledztwa przeprowadzonego przez gazetę „Daily Mail”.

W  ostatnich  latach  albańska  mafia  stała  się  jedną  z
najbardziej  niebezpiecznych  i  wpływowych  organizacji
przestępczych  w  Europie.  Gang,  który  odpowiada  za  handel
narkotykami  i  inne  działania  przestępcze,  rozszerzył  swoje
wpływy na kontynencie i był przedmiotem licznych dochodzeń
agencji egzekwujących prawo.

Specjalne  śledztwo  „Daily  Mail”  ujawniło  brutalne  taktyki
stosowane przez albańskie gangi narkotykowe. Raport ujawnił,
jak gangi przemycają narkotyki do Wielkiej Brytanii i stosują
skrajną  przemoc,  aby  kontrolować  swoje  terytoria.  Według
artykułu albańska mafia jest odpowiedzialna za znaczną część
handlu  kokainą  w  Wielkiej  Brytanii,  przy  czym  narkotyk
przemyca się z Albanii i innych krajów Bałkanów.

Artykuł  podkreślił  także  poziom  przemocy  stosowanej  przez
albańskie gangi. W jednym przypadku mężczyzna został pobity na
śmierć metalowym prętem, a jego ciało zostało wrzucone do
rzeki.  Ofiara  miała  być  zaangażowana  w  spór  z  albańskim
gangiem z powodu długu za narkotyki. Inne przypadki przemocy
obejmują użycie ataków kwasem i porwań.

Zasięg albańskiej mafii sięga daleko poza Wielką Brytanię, a
gang działa w kilku krajach Europy. W artykule opublikowanym
przez Financial Times ujawniono, że albańska mafia przejęła
kontrolę nad siecią przemytu w Europie. Gang jest zaangażowany
w przemyt narkotyków, broni i ludzi i ustanowił rozległą sieć
kontaktów przestępczych na kontynencie.
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„Spectator” również opublikował artykuł, w którym opisano, jak
albańska  mafia  przejęła  kontrolę  nad  siecią  przemytu  w
Europie.  Artykuł  podkreślił  taktyki  gangów,  które  obejmują
stosowanie  skrajnej  przemocy,  korupcji  i  zastraszania.
Albańska  mafia  była  w  stanie  zinfiltrować  kilka  krajów
europejskich, w tym Włochy, Grecję i Szwajcarię, i ustanowiła
sieć  kontaktów  przestępczych,  która  pozwala  jej  działać  z
bezkarnością.

Mimo  wysiłków  agencji  egzekwujących  prawo,  albańska  mafia
nadal działa i poszerza swoje wpływy w całej Europie. Zdolność
gangu  do  adaptacji  i  ewolucji  uczyniła  go  potężnym
przeciwnikiem  dla  agencji  egzekwujących  prawo,  które  mają
trudności  w  dorównaniu  gangowi  w  zakresie  skomplikowanych
taktyk.
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